

Talousarviomuutokset TA2023 ja taloussuunnitelma 2023-2026

KH 20.02.2023 § 43

Valmistelija	Talousjohtaja Tuula Ahvonen, puh. 050 575 8803, tuula.ahvonen@savonlinna.fi , taluspäällikkö Outi Ollila, puh. 050 473 6280, outi.ollila@savonlinna.fi , Infrapäällikkö Jani Ahokas, puh. 044 417 4601, jani.ahokas@savonlinna.fi
Selostus	<p>Kunnallisteknisissä palveluissa on Liikenneväylät-yksiköllä käytössään paljon jo vanhentunutta kone- ja autokalustoa. Kunnossapitokaluston keski-ikä on tällä hetkellä 15 vuotta. Kun korjattavana oleva kalusto on pois tuotannosta, tämä laskee kyseisenä korjausaikana liikenneväylien kunnossapidon tasoa. Kaluston kunnossapito- ja huoltokustannuksiin arvioidaan menevän tällä hetkellä noin 150.000 - 200.000 euroa vuodessa. Katujen kunnossapitoa hoidetaan tällä hetkellä siten, että 50 % työstä hankitaan sopimusurakoitsijoilta ja 50 % tehdään omana työnä. Kantakaupungin alueella kaupungin oman työn osuus on n. 60 %. Ostopalveluiden määrän kasvattamista on jo pidempään haitannut markkinatilanne ja saatavilla olevan palvelun vähyyys. Omalla kalustohankinnalla varaudutaan siihen, että kunnossapitolain edellyttämät veloitteet pystytään hoitamaan.</p> <p>Kaupunginvaltuusto vahvisti 12.12.2022 talousarviokäsittelyn myötä vuodelle 2024 ajoittuvan leasingrahoituksella tehtävän kuorma-auton hankinnan Savonlinnan kaupungin tekniselle toimialalle, Liikenneväylät-yksikölle, summa 600.000 euroa, kustannuspaikalle 8640, hanke 8825. Päätöksessä on mainittu, että hankinnan kilpailutus voidaan käynnistää vuonna 2023. Tämän valtuutuksen pohjalta hankintaprosessi on nyt aloitettu.</p> <p>Hankinnan kohteena olevan kuorma-auton kaltaisten laitteiden tilaus- ja toimitusajat ovat kuitenkin pitkiä. Toimitettava kuorma-auto valmistetaan tehdyn tilauksen pohjalta. Hankintaosaston saamat indikaatiot toimitusajoista ovat noin 1,5 vuotta. Jotta hankittava kuorma-auto saadaan kaupungille käyttöön vuonna 2024, pitää hankintapäätös voida tehdä jo vuoden 2023 puolella.</p>
Lapsivaikutusten arviointi	Ei vaikutusta lapsiin
Yritysvaikutusten arviointi	Ei vaikutusta yrityksiin
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Laine Janne
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus myöntää luvan jatkaa teknisen toimialan, Liikenneväylät-yksikön taloussuunnitelmavuodelle 2024 päätetyn leasingrahoituksella hankittavan kuorma-auton hankintaa kustannuspaikalle 8640 Teknisten palvelujen kalusto ja hankkeelle 8825 Kunnallistekninen kalusto siten, että myös hankintapäätös voidaan tehdä vuonna 2023 ja esittää kaupunginvaltuustolle tämän hankintapäätöksen aikaistamisen vahvistamista.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.
Toimenpiteet	Kaupunginvaltuusto

Kaupunginhallituksen
päättösehdotus

Kaupunginvaltuusto vahvistaa Liikenneväylät-yksikön taloussuunnitelmavuodelle 2024 päätetyn leasingrahoituksella hankittavan kuorma-auton hankinnan kustannuspaikalle 8640 Teknisten palvelujen kalusto ja hankkeelle 8825 Kunnallistekninen kalusto siten, että hankintapäätös voidaan tehdä vuonna 2023.

Käsittely

Jonne Tynkkynen teki Timo Lajusen, Juha Kukkosen ja Pekka Laitisen kannattamana kaupunginhallituksen ehdotuksesta poikkeavan muutosehdotuksen:

“Esitän, että asia palautetaan uudelleen valmisteluun ja tuodaan päätöksentekoon, vasta kun teknisellä toimialalla on osoittaa investoinnille asianmukainen investointilaskelma. Lisäksi valtuustolle tulee olla toimitettuna selvitys Konekeskuksen kustannustehokkuudesta, ennen investointimäärärahan myöntämistä.”

Koska oli tehty kannatettu esitys asian palauttamisesta uudelleen valmisteluun oli puheenvuorot rajattava koskemaan asian palauttamiseen uudelleen valmisteluun.

Kun asiassa oli tehty ehdotus, jonka hyväksyminen keskeyttäisi asian asiallisen käsittelyn tuli asiasta tehdä päätös. Suoritetussa koneellisessa äänestyksessä asian käsittelyn jatkamisen puolesta äänesti 29 valtuutettua ja asian palauttamisen puolesta 11 valtuutettua, 2 valtuutettua äänesti tyhjää.

Puheenjohtaja totesi, että asian käsittely jatkuu,

Päätös

Päättösehdotus hyväksyttiin.

Äänestysraportti liitetään pöytäkirjaan.